



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Diamanten 2000 Holding ApS
Hyllerupvej 46
4200 Slagelse

CVR-nummer: 25676548

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021
(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/12 2021

Henning Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2020/2021	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Diamanten 2000 Holding ApS Hyllerupvej 46 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 25 67 65 48
Direktion	Henning Hansen
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere kapitalandele i andre virksomheder. Virksomheden ejer kapitalandele i selskabet Slagelse Diamanten ApS. Dette selskab udfører arbejde indenfor diamantboring og anden skæring i beton m.v., fortrinsvis for erhvervskunder på Sjælland. Herudover ejer selskabet kapitalandele i selskaber, hvis aktiviteter består i drift af vindmøller. Selskabet foretager endvidere udlejning af fast ejendom til beboelse.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fortsat sine sædvanlige aktiviteter.

Andele i resultatet af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser udgør et overskud på t.kr. 2.234 mod et overskud året før på t.kr. 4.026. Faldet i resultatet i sammenligning med året henføres primært til lavere resultater i vindmøllesekskaber. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet selskabets ejendom samt kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Slagelse Diamanten ApS. Disse salg har medført en samlet fortjeneste på t.kr. 654. Selskabets resultat er i øvrigt påvirket positivt af kursgevinster på værdipapirer.

Årets samlede resultat blev et overskud på t.kr. 4.132 hvilket resultat anses for tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver på t.kr. 46.001 og en egenkapital på t.kr. 40.196 før udbytte for regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

	2021	2020
Grunde og bygninger	0	1.484.009
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	0	1.484.009
	<hr/>	<hr/>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.203.390	14.539.556
Kapitalandele i kapitalinteresser	4.595.578	4.646.992
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.092.775	0
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	20.891.743	19.186.548
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	20.891.743	20.670.557
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.043.729	11.712.310
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.589.913	1.232.601
Andre tilgodehavender	485.032	168.324
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	9.118.674	13.113.235
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.040.564	3.522.856
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	12.040.564	3.522.856
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	3.950.114	2.684.914
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	25.109.352	19.321.005
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	46.001.095	39.991.562
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	39.957.593	35.935.596
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	40.195.593	36.171.196
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	2.695.679	2.900.700
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	2.695.679	2.900.700
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	279.019	513.458
	<hr/>	<hr/>
5 Langfristede gældsforpligtelser	279.019	513.458
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	186	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.750	15.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.736.921	50.902
Selskabsskat	71.744	0
Anden gæld	0	305.948
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.203	3.608
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	2.830.804	406.208
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	3.109.823	919.666
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	46.001.095	39.991.562
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	35.935.596	32.647.056
Overført af årets resultat	4.019.381	3.288.540
Opskrivning i dattervirksomhed	2.616	0
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	39.957.593	35.935.596
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	110.600	108.000
Forslået udbytte	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	113.000	110.600
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	40.195.593	36.171.196
	<hr/>	<hr/>

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2020/2021	2019/2020
2 Indtægter af kapitalandele		
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Andel i resultat, Slagelse Diamanten ApS	1.978.669	1.619.334
Andel i resultat, Windpark Rottelsdorf WKA 11 K/S	-330.524	288.994
Andel i resultat Komplementaranpartsselskabet Windpark Rottelsdorf WKA 11 K/S	-5.756	328
Andel i resultat Wind Investment ApS & Co.	62.157	1.115.569
Andel i resultat Komplementarselskabet Hangelberg Erste ApS	1.822	7.929
Andel i resultat Windpark Badeleben Drei ApS & Co. KG	23.764	341.974
Kursregulering kapitalandele	17.883	12.482
	<u>1.748.015</u>	<u>3.386.610</u>
<i>Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser</i>		
Andel i resultat Løgtved Vindkraft I/S	485.970	639.675
	<u>485.970</u>	<u>639.675</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>2.233.985</u>	<u>4.026.285</u>
3 Afskrivninger		
Afskrivninger, bygninger	18.829	22.595
	<u>18.829</u>	<u>22.595</u>

NOTER

	2020/2021	2019/2020
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	623.987	545.784
Regulering af udskudt skat	-205.021	-40.242
	<u>418.966</u>	<u>505.542</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	513.458	279.019	0
	<u>513.458</u>	<u>279.019</u>	<u>0</u>

NOTER

6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen

Børsnoterede aktier og investeringsbeviser	12.040.564
	<hr/>
	12.040.564
	<hr/>

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Urealiseret kursgevinster børsnoterede aktier og investeringsbeviser	1.574.330
	<hr/>
	1.574.330
	<hr/>

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

Urealiserede kurstab børsnoterede aktier og investeringsbeviser	485.307
	<hr/>
	485.307
	<hr/>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtelse på balancedagen er opført som gæld i selskabets balance.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Wind Investment & Co. Erste Wind KG's bankgæld. Kautionsforpligtelsen udgør 30/06 2021 kr. 0.

Der består en resthæftelse vedrørende selskabets kapitalandele i vindmøllesekskaber på t.kr. 8.635. Herudover består der en resthæftelse vedrørende unoterede værdipapirer på t.kr. 1.482.
